Outil | Disque buttoir réglable @400

Date | 17/02/2020 |Version| 0.1 pagen® 1 /3

Feuille| Vue générale - éclaté

\ Axe/tournant
1/

Piece Désignation Qté
A bras 1
B Moyeu 2/3 et couronne crantée 1
Axe tournant Arbre de palier 2/3 1
coupelle 4 trous Coupelle 4 trous entraxe 86 1
Vis Hexagonale Vis hexagonale M20 x 40 1
Rondelle grower Rondelle grower M20 1
6004-2RSH Roulement G bille SKF 6004-2RSH |
rImt 6302-2RSH Roulement & bille SKF 6302 -2RSH |
Circlip 15mm Circlips extérieur @int 15 1
d's‘ﬁgﬁcj'sggfoo Disque @400x4: 4 frous @12.5 ]
Vis Hexagonale Vis hexagonale M12 x 30 4
Ecrou Ecrou M12 brut 4
cabochon Cabochon 2/3 ]




outii | Disque buttoir réglable @400 o) |@@@@

Lateler i
Date | 17/02/2020 |Version| 0.1  |pagen® 2 /3 paysan Details coupelle 4 trous

Feuvile| A - Coupelle

Détails A

~

400

e
5
A
R

©
il

rep Désignation ANGLE1 | ANGLE2 o long. | Qté

Al| Couronne crantée ]

A2 | ferU70x40x 4 0.00 0.00 50 1

A3| étiré rond &30 0.00 0.00 400 |1




@0CE

e 5
Q)
ohm
8
(40}
o
(o]
(-
O | o
O | O
< | O
QD.
9
o |_
O s
gn
Q5
= |
)
L |2
- |
Q2 g
((}] (@]
% |S
Rz Pl e
|~
— o] 2
o |al®

Qté

Long.
60

Désignation

ferU70x40x 4

couronne crantée taraudée M20

Moyeu 2/3

rep

Bl

B2
B3




	Vue générale - éclaté
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan2

	A - Coupelle
	Vue de mise en plan7
	Vue de mise en plan8
	Vue de mise en plan10
	Vue de mise en plan11

	B
	Vue de mise en plan3
	Vue de mise en plan5


